APORTO LIQUIDACION DE LAS OBLIGACIONES - DTE: BANCO DE BOGOTA DDO:
JHON JAIRO SILGADO CASTELLANOS RAD: 204004089001-2021-00253-00

Guadalupe Cafias <guescasi@yahoo.com>
Jue 16/12/2021 5:14 PM

" Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - La Jagua De Ibirico <JprmpaI01Iajagua@notlflcaaonesrj gov co>;
temorsoloantedios@hotmail.com <temorsoloantedios@hotmail.com>

Buenas tardes;

Adjunto ligquidacidn de las obligaciones, en el proceso:
DTE: BANCO DE BOGOTA .

DDO: JHON JAIRO SILGADOiCASTELLANOS

RAD: 204004089001-2021+00253-00

El presente correo también es enviado a la parte demandada & su
direccion de notificacion electronica.

Nota: Agradezco confirmacion de recibido.

Guadalupe Caﬁaé de Murgas Abogada Tel: 5746451 Celular:
3008035574~-3014091623-3004834893 Email:guescasilfyahoo.com Dir: Cra
11#17-52 Gaitan







Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL PE LA JAGUA DE IBIRICO -
CESAR

La Jagua de Ibirico - Cesar

Ref: Ejecutivo Singular de Menor Cuantia
Dte: BANCO DE BOGOTA S.A. ,
‘Ddo: JHON JAIRD SILGADO CASTELLANOS CC. No.
1.070.807.821

Rdo: 204004089001-2021-00253-00

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de esta ciudad,
identificada con la Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de

- Barranquilla y portadora de la: Tarjeta Profesional No. 29.462 del

Consejo Superior de la- Judicatura, obrando en mi calidad de
apoderada .de BANCO DE BOGOTA S.A., dentro del proceso

 Ejecutivo Singular de Menor Cuantia, adelantado contra el

demandado JHON JAIRO SILGADO CASTELLANOS, en forma
cormedida me dirijo a su despacho para APORTAR LIQUIDACION de

~ las obligaciones a cargo del demandado, la cual incluyo en el

adjunto.

Lo ahterior para su traslado y posterior aprobacion.

Del Séﬁ'or Juez,
Cordialmente,

@(D ,é@ 584
GU ALUP NAS DE RGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.




Deudor:
Pagare:

CAPITAL:

-

JHON JAIRO SILGADO CASTELLANOS
*.4070807821 .

".-30.749.028,00:

VIGENCIA

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:

1.070.807.821 |

Brio. Cte.

LIMITE USURA | TASA

TASA| .

LIQUIDAC]GN DE CREDITO

DESDE

HASTA

T. Efective

Efectiva
Anual

Nomina

Pactada

FINAL

Capital Liquidable

Liq 'In'tehreﬁses

" ABONO S Saldo Intereses

Safdo de Capital mas

1-may-21

1-jun-21 .~

1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21

e 31-may-21
30-jun-21: .

- 31-ub-21
31-ago-21
30-sep-21-+
31-o0ct-21

.30-nov-21
31-dic-21-

17,.22%
17,21%:
17,18%
17.24%
17,19%
17,08%
17.27%
17.46%

25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
. 25,79%
25,62%
25.91%
26,19%

"1,93%
© 1,93%

1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

1,94% -
1.96%

0,00%

0.00%.
0,00% ¢
0,00%.

0,00%
0,00%
'0.00%
0,00%

SUBTOTALES:

-1,93%
1:93%
1,93%

©.1,94%

1,93%
1,92%
1,.94%
1.96%

>>>>1

30.749.028,00
30.749.028,00
30.749.028,00
30.749.028,00
30.749.028.00
30.749.028,00
30.749.028,00
30.749.028.00

317.022,90.
594.10656 . .

612.944,61

614.875,29

593.483,69
609.723,98
595.974,35
280.877,78

317.022,90

911.129,46
1.524.074,06
2.138.949,36
2.732.433,04
3.342.157.02
3.938.131,37
4.219.009,16

30.749.028,00

4.219.009,16 :

CAPITAL

INTERESES

INTERESES DESDE EL VENCIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES HASTA EL 14-MAY0-2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Intereses

31.066.050,90
31.660.157,46
.32.273.102,06
32.887.977,36
33.481.461,04
34.091.185,02
34.687.159,37
34.968.037,16

4.219.009,16!

34.968.037,16
30.748.028,00
4.219.009,16

6.547.423,00]

41.515.460,16




